XpaHoBu4y PomaH lNeTpoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2925

2926

2927

2928

2929

2930

16727/06

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 "An T OueHka"

000 "An Tn OueHka"

000 "An Tn OueHka"

00O "An Tn OueHka"

000 "An Tn OueHka"

00O "An Tn OueHka"

000 "MopTan OueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2024

18.04.2024

13.05.2024

28.05.2024

10.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

CBepeHun

KpaHoBn4 PomaH MNeTposuy

003760

22.02.2008

O6BbeKT oueHKU

HeXunble nomelleHns

ABTOTpPaHCMNOPTHOE
cpeacTso

Hexunnble cTpoeHus n
COOpY>XXEHUS

CunHTeTn4eckmne anamasbl
(6BpynnmnaHTbl)

MawmnHo-mecTo

NabopaTopHo
BblpalleHHble
KpucTtanaibl aiMa3oB

OB/XMOE NMYLLIECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Жданович Роман Петрович

