

**Жданович Роман Петрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жданович Роман Петрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003760			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2925	ООО "Ай Ти Оценка"	10.04.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
2926	ООО "Ай Ти Оценка"	18.04.2024	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2927	ООО "Ай Ти Оценка"	13.05.2024	Нежилые строения и сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
2928	ООО "Ай Ти Оценка"	28.05.2024	Синтетические алмазы (бриллианты)	Рыночная	Оценка движимого имущества
2929	ООО "Ай Ти Оценка"	10.06.2024	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
2930	ООО "Ай Ти Оценка"	24.06.2024	Лабораторно выращенные кристаллы алмазов	Рыночная	Оценка движимого имущества
16727/06	ООО "Портал Оценка"	25.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества